
Kuželkářky Jičína o semifinále s Dačicemi 
 

V osmifinále Poháru ČKA potvrdily ženy SKK Jičín A roli favoritek proti Jiskře Otrokovice a po dvou výhrách 
s naprosto shodným skóre 5:1 a 10:6 na pomocné body si proklestily cestu mezi osm nejlepších celků. 
V následujícím kole (čtvrtfinále) se rozhodne o tom, která družstva budou hrát ve Valašském Meziříčí o první až 
čtvrté místo a která v Hazlově o páté až osmé místo. SKK Jičín se o semifinále utká s Centropenem Dačice, který po 
velké bitvě vyřadil KK PSJ Jihlava 7:5! 

 
pč Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
 1 Sokol Chýnov - Sokol Spořice 5:7 (13,5:18,5) 4:2 (6,5:9,5) 1:5 (7:9) 

 2 ČKD Blansko - SK Baník Ratíškovice 10:2 (21:11) 5:1 (11:5) 5:1 (10:6) 

 3 KK PSJ Jihlava - Centropen Dačice 5:7 (15,5:16,5) 5:1 (11:5) 0:6 (4,5:11,5) 

 4 SKK Jičín A - Jiskra Otrokovice A 10:2 (20:12) 5:1 (10:6) 5:1 (10:6) 

 5 TJ Val.Meziříčí - KK Slovan Rosice 11:1 (22,5:9,5) 6:0 (10:6) 5:1 (12,5:3,5) 

 6 Loko Trutnov - Spartak Přerov 4:8 (12,5:19,5) 3:3 (8,5:7,5) 1:5 (4:12) 

 7 KK Kroměříž - KK Rostex Vyškov 2:10 (10,5:21,5) 1:5 (6:10) 1:5 (4,5:11,5) 

 8 Sokol Kolín - Loko Ústí n/L 5:7 (14:18) 4:2 (8:8) 1:5 (6:10) 

SKK JIČÍN A 4051 10,0 : 2,03987 JISKRA OTROKOVICE A  
       20,0 : 12,0        

 SKK JIČÍN A 2060 5,0 : 1,0 2000 JISKRA OTROKOVICE A  
       10,0 : 6,0        

 Hrdinová Martina 126 139 115 127 507 3,0 : 1,0 476 120 126 113 117 Bartolomeu Dana  

 Abelová Petra 109 146 148 126 529 2,0 : 2,0 558 141 140 135 142 Divílková Barbora  

 Viková Dana 135 129 113 121 498 2,0 : 2,0 487 123 134 112 118 Ančincová Martina  

 Nožičková Michaela 117 131 135 143 526 3,0 : 1,0 479 119 114 113 133 Ančincová Zuzana  

 Rozhodčí Kříž Pavel           

 JISKRA OTROKOVICE A 1987 1,0 : 5,0 1991 SKK JI ČÍN A  
       6,0 : 10,0        

 Ančincová Martina 123 129 136 130 518 1,0 : 3,0 549 145 149 133 122 Hrdinová Martina  

 Ančincová Zuzana 120 115 120 131 486 1,0 : 3,0 475 134 91 126 124 Nožičková Michaela  

 Bartolomeu Dana 113 112 119 129 473 3,0 : 1,0 469 118 135 104 112 Viková Dana  

 Divílková Barbora 137 129 131 113 510 1,0 : 3,0 498 121 106 132 139 Abelová Petra  

 Rozhodčí: Divílek Michael           

 
 

          Jiří Kapucián 


